



HIRA

GODAWARI POWER & ISPAT



REF: GPIL/NSE&BSE/2021/4434

Date: 04.08.2021

To,

1. The Listing Department,
The National Stock Exchange of India Ltd,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), MUMBAI – 400051
NSE Symbol: GPIL
2. The Corporate Relation Department,
The BSE Limited, Mumbai,
1st Floor, Rotunda Building,
Dalal Street, MUMBAI – 400 001
BSE Security Code: 532734

Dear Sir/Madam,

Sub: Publication of Notice of Remote e-voting.

We have published the notice regarding remote e-voting in Hindi and English Edition newspapers on 01.08.2021.

Please find enclosed herewith a copy of the paper cuttings of the same.

Thanking You,

Yours faithfully,

For GODAWARI POWER AND ISPAT LIMITED

Y.C. RAO
COMPANY SECRETARY

Encl: As Above



Godawari Power & Ispat Limited

An ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 & ISO 45001:2018 certified company
CIN L27106CT1999PLC013756

Registered Office and Works: Plot No. 428/2, Phase 1, Industrial Area, Siltara, Raipur - 493111, Chhattisgarh, India

P: +91 771 4082333, **F:** +91 771 4082234

Corporate Address: Hira Arcade, Near New Bus Stand, Pandri, Raipur - 492001, Chhattisgarh, India

P: +91 771 4082000, **F:** +91 771 4057601

www.godawaripowerispat.com, www.hiragroup.com

HIRA
GODAWARI POWER & ISPAT
 Regd. Office & Works: 428/2, Phase-I, Industrial Area, Siltara, Raipur (C.G.)
 Corporate Office: Hira Arcade, Near Bus Stand, Pandri, Raipur (C.G.) 492004
 CIN No.: L27106CT1999PLC013756, Tel : 0771-4082000 Fax : 0771-4057601
 Website: www.godawaripowerispat.com E mail: yarra.rao@hiragroup.com

NOTICE OF 22ND ANNUAL GENERAL MEETING AND AND E-VOTING

Notice is hereby given that;

1. The 22nd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Saturday, 28th day of August, 2021 at 11:30 A.M. (IST) through Video conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) facility provided by National Securities Depository Limited (NSDL) to transact the Ordinary and Special Business(es) as set out in the notice of AGM dated 19th July, 2021.

2. The Notice of AGM and Annual Report - FY 2020-21 is also available on the Company's website at www.godawaripowerispat.com website of the stock exchanges i.e. BSE Limited (www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and National Securities Depository Ltd (www.evoting.nsdl.com).

3. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date of 21st August, 2021 are entitled to cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business(es) as set out in the Notice of AGM dated 19th July, 2021 through remote e-voting facility provided by NSDL. The Members are informed that (A) the Annual Report and Notice of AGM has been circulated through e-mail on Friday, 30th July, 2021; (B) Remote e-voting shall commence on Wednesday, 25th August, 2021 at 09:00 AM (IST) and shall end on Friday, 27th August, 2021 at 05:00 PM (IST) and thereafter remote e-voting facility shall be disabled by NSDL and (C) The Company will provide voting and VC/OAVM facility during AGM through NSDL e-voting system.

4. Any person, who acquires shares of the Company after dispatch of the notice (cut off date for dispatch 16th July, 2021) and holding shares as of the cut-off date (i.e. 21st August, 2021), may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or rnt.helpdesk@linkintime.co.in or yarra.rao@hiragroup.com with DP ID & Client ID or Folio No.

5. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the general meeting.

6. The members who cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

7. Members may refer to the AGM Notice dated 19th July, 2021 & "Frequently Asked Questions (FAQ)" available in the e-voting website of NSDL i.e. evoting@nsdl.co.in for detailed instructions on remote e-voting and e-voting during the AGM and participation through VC/OAVM for the AGM.

8. Shareholders holding securities in Demat mode for any technical issues related to login etc through depositories (A) Members having demat account with NSDL can contact NSDL helpdesk by sending request at evoting@nsdl.co.in or call at toll free no. 1800-1020-990 and 1800-22-4430 (B) Members having demat account with CDSL can contact CDSL helpdesk by sending request at evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738 and 022-23058542-43.

For Godawari Power & Ispat Limited
 Sd/-

Place : Raipur
 Date : 31.07.2021

Y.C. Rao, Company Secretary



BANDRA BRANCH

143, Pauline Sister's Society, Opp. Hakkasan Restaurant, Water Field Road, Bandra (W), Mumbai-400 050
 Email : bandra@indianbank.co.in

POSSESSION NOTICE

(For Immovable Property)

[Under Rule-8(1) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002]

Whereas

The undersigned being the Authorised Officer of Indian Bank under The Securitization & Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 & in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rules 8 & 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice dated 01/03/2021 calling upon the borrower M/s. SHRINATH ENTERPRISES (Borrower Prop. Mr. Yogesh Jayantil Shah to repay the amount mentioned in the said notice being Rs. 1,15,43,675.00 (Rupees One Crore Fifteen Lakhs Forty Three Thousand Six Hundred Seventy Five Only) along with interest thereon within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower, guarantors and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) of the said Act read with Rules 8 & 9 on this 26th day of July of the year 2021.

The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of Indian Bank for an amount of Rs 1,15,43,675.00 (Rupees One Crore Fifteen Lakhs Forty Three Thousand Six Hundred Seventy Five Only) along with interest thereon.

Description of Immovable Property

- Flat No. 101, 1st Floor of Pee Dee Co-op. Hsg. Soc. Ltd., Shree Ram Nagar, Village-Meghathane, Taluka-Borivali, Borivali West Mumbai-400 092 Admeasuring Carpet Area 450 Sq.Ft.
 Boundries :
 East : Sea View CHSL West : Zeal Apartment
 East : Ram Nagar Road South : Drain and Open Space
- All the Stocks and Book debts and all other current assets of the company both present and future at 13, Ground Floor Building No. 8/B, Eltee Geejaychs, Sai Baba Nagar, Borival West, Mumbai-400 092.

Date : 26.07.2021
 Place : Mumbai

Authorised Officer:
 Indian Bank

PUBLISHED IN THE FREE PRESS JOURNAL NEWSPAPER ON 01.08.2021.

किंवाद है और इसके लिए और यह भी पाकिस्तान को एक कड़ी चेतावनी है। उन्होंने कहा, 'आतंकवाद' नहीं है 'अब' लागू युवाओं के लिए 'मैजिनीर' के आतंकवाद से आजिज हो गए हैं अवसरों के अलावा स्कूल, सड़क तथा चाहते हैं कि राज्य में बड़े और अस्पताल चाहते हैं।

कार की नीतियों की बढ़ती | से विपक्ष है हताश : सावंत



विपक्ष हताश है। जीतने योग्य उम्मीदवारों की कमी से लेकर असफल गठबंधन वार्ता तक उन्होंने लोकतंत्र के मंदिर के अंदर हिंसा का सहारा लिया विजय सरदेसाई और रोहन खोउंटे, एक जनप्रतिनिधि के लिए इस तरह का उपद्रवी आचरण अशोभनीय है।

ती
रल
टि
रार
क
र
न
की
हुए

लोकतंत्र ध्वस्त करने में लगी सरकार : विजय सरदेसाई

दूसरी तरफ जीएफपी) के विधायक विजय सरदेसाई ने सरकार पर लोकतंत्र ध्वस्त करने तथा मोलेम, बजट, सुरक्षा, बाढ़, महादेई और युवाओं के मुद्दों पर सदन में चर्चा नहीं करने के लिए अड़े रहने का आरोप लगाया। कृपया देखें कि कैसे गोवा भाजपा ने राज्य विस में लोकतंत्र को ध्वस्त किया। यह इस बात का सबूत है कि प्रमोद सावंत किस तरह मोलेम, बजट, सुरक्षा, बाढ़, महादेई और युवाओं के मुद्दों पर चर्चा नहीं करने के लिए अड़े हैं।

बोम्मई ने हुबली में एम्स के लिए मोदी से मांगी मंजूरी

बेंगलुरु, 31 जुलाई (एजेंसियां)। कर्नाटक के मुख्यमंत्री बासवराज बोम्मई ने राज्य के हुबली-धारवाड़ में अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (एम्स) स्थापित करने के लिए प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी से मंजूरी मांगी है। मुख्यमंत्री कार्यालय से जारी बयान के मुताबिक बोम्मई ने प्रधानमंत्री से कलाबुर्गी में ईएसआईसी



मोदी ने मुख्यमंत्री को राज्य के विकास के लिए पूर्ण समर्थन का दिया आश्वासन

मैडिकल कॉलेज और अस्पताल को क्षेत्रीय एम्स जैसे संस्थान के रूप में उन्नयन करने की भी प्रधानमंत्री से अपील की है। बयान में कहा गया है कि मोदी ने मुख्यमंत्री को राज्य के विकास के लिए पूर्ण समर्थन का आश्वासन दिया और राज्य की प्रगति के लिए उन्हें शुभकामनाएं दी

अनुदान नहीं ला सके, क्या सकते हैं ऐसा : सिद्धारमैया

1।
के
या
छ
स
ना
में
के
स
ने
चे
से

कोविड प्रबंधन व बाढ़ की स्थिति से निपटने में विफलता के लिए की भाजपा सरकार की आलोचना



बातचीत के दौरान कोविड प्रबंधन और बाढ़ की स्थिति से निपटने में विफलता के लिए सत्तारूढ़ भाजपा सरकार की आलोचना की। उन्होंने कहा, राज्य सरकार ने पिछले साल

बाढ़ प्रभावित लोगों को कोई राहत नहीं दी थी। करीब 10 हजार बेघरों को मुआवजा नहीं दिया गया है। केंद्र से राज्य के जीएसटी के हिस्से के लिए अनुदान नहीं ला सके हैं। उन्होंने कहा, ये सभी अनुदान को राज्य सरकार ने प्रयोग में नहीं लाया है। कोविड प्रबंधन में विफलता के लिए सत्तारूढ़ भाजपा सरकार की आलोचना की। उन्होंने कहा, राज्य सरकार ने पिछले साल

एलआईसी बिल्डिंग, पंडरी,
1 - 4222611, 4222612
bankofbaroda.com

अचल संपत्ति का कब्जा नोटिस

पुनर्गठन और प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 की धारा 13(2) के साथ पढ़े जाने वाली प्रतिभूति हित को मांग नोटिस निरस्त की गई थी। उक्त मांग नोटिस में, वर्णित धनराशि को संबंधित बकाएदारों से, उक्त श्रेयोदार/जमानतदार मांग की गई धनराशि को लौटाने में असफल रहे हैं। प्राधिकृत अधिकारी ने संबंधित कॉलम में दी गई तिथियों को उक्त अधिनियम की धारा 13 (4) के साथ पढ़े का प्रयोग करते हुए अधोलिखित सम्पत्तियों को उनके सम्मुख अंकित दिनांक को अपने कब्जे में ले लिया है।

मांग नोटिस की तिथि राशि एवं सोकेतिक/भौतिक कब्जा तिथि	03.05.2021 ₹. 4,02,429.69 + ब्याज + अन्य प्रभार 28.07.2021 सांकेतिक कब्जा
--	---

लेनदेन न करें, उक्त संपत्ति का लेनदेन बैंक ऑफ़ बड़ौदा के प्रभार के अधीन होगा। की धारा 13 की उपधारा 8 की ओर आकर्षित करते हैं

प्राधिकृत अधिकारी, बैंक ऑफ़ बड़ौदा

HIRA गोदावरी पावर एण्ड इस्पात लिमिटेड
GODAWARI POWER & ISPAT
पंजीकृत कार्यालय: 428/2, फ़ेस-1, औद्योगिक क्षेत्र, सिलवा, रायपुर, छत्तीसगढ़
कार्यालय: हिरा आर्किड, पंडरी, रायपुर, छत्तीसगढ़ 492001
सीआरएन: L27106CT1999PLC013756, दूरभाष: 0771-4082000, फ़ैक्स: 0771-4057601
वेबसाइट: www.godawaripowcrispat.com ईमेल: yarra.rao@hiragroup.com

22 वीं वार्षिक आम सभा के नोटिस और ई वोटिंग सूचना
एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि:

- कंपनी की 22 वीं वार्षिक आम सभा (ए.जी.एम) शनिवार, 28 अगस्त, 2021 को प्रातः 11:30 बजे (भारतीय मानक समय), वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) अथवा ऑडियो विजुअल मीन्स (ओएवीएम) के माध्यम से, जो की नेशनल सिन्डिकेटेड डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा सुविधा प्रदान की गई है, एजीएम के नोटिस दिनांक 19 जुलाई, 2021 में निर्धारित सामान्य और विशेष कारबारों को कार्यान्वित किया जाना है।
- कंपनी की एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2020-21 के लिए, कंपनी की वेबसाइट www.godawaripowcrispat.com, स्टॉक एक्सचेंजों जैसे बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com), नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) और एनएसडीएल (www.evoting.nsdl.com) की वेबसाइट पर उपलब्ध है।
- निर्णायक तिथि 21 अगस्त, 2021 को जिन अंशधारकों ने अंश भौतिक रूप में या डीमैट रूप में रखे हैं, वह अपने मत का प्रयोग आम और विशेष व्यापार जैसा की एजीएम के नोटिस दिनांक 19 जुलाई, 2021 में बताया गया है, वह नेशनल सिन्डिकेटेड डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) के इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के माध्यम से, अपना मत जाल सकते हैं। सदस्यों को सूचित किया जाता है कि (अ) एजीएम की वार्षिक रिपोर्ट और नोटिस शुक्रवार, 30 जुलाई, 2021 को ई-मेल के माध्यम से प्रेषित किया गया है (ब) इलेक्ट्रॉनिक साधनों के माध्यम से मतदान की प्रक्रिया बुधवार, 25 अगस्त, 2021 प्रातः 09:00 (भारतीय मानक समय) से शुरू होगी और शुक्रवार, 27 अगस्त, 2021 को शान 5.00 बजे (भारतीय मानक समय) पर समाप्त होगी और उसके पश्चात मतदान की अनुमति प्रदान नहीं की जाएगी (स) कंपनी एनएसडीएल ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से एजीएम में मतदान की सुविधा प्रदान करेगी।
- वोट को व्यक्ति जो सूचना के प्रेषण के लिए निर्धारित तिथि (16 जुलाई, 2021) के बाद कंपनी की शेर्य प्राप्त करता है और कट ऑफ डेट (21 अगस्त, 2021) पर शेर्य रखता है, वे व्यक्ति अपने डीपी आईडी और ब्राहक आईडी या फोनियों न के साथ evoting@nsdl.co.in और mt.helpdesk@linkintime.co.in और yarra.rao@hiragroup.com पर एक अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं।
- व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा रखे गए लाभकारी मासिकों के रजिस्टर में दर्ज है कट-ऑफ की तारीख तक, केवल उन व्यक्तियों को ए.जी.एम में मतदान के साथ-साथ दूरस्थ ई-वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने का हकदार होगा।
- सदस्य, दूरस्थ ई-मतदान द्वारा अपने मताधिकार का प्रयोग करने के बाद भी सभा में भाग ले सकते हैं किंतु उसे सभा में पुनः मत देने की अनुज्ञा नहीं होगी।
- सदस्यों से अनुरोध है की वह मतदान की प्रक्रिया एवं वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) अथवा ऑडियो विजुअल मीन्स (ओएवीएम) के माध्यम से सभा में शामिल होने के लिए ए.जी.एम के नोटिस दिनांक 19 जुलाई, 2021 एवं एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर सामान्यतः पूरे जाने वाले प्रश्न में दिए गए निर्देशों को ध्यानपूर्वक पढ़कर उनका अनुपालन करें।
- मतदान की प्रक्रिया एवं वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) अथवा ऑडियो विजुअल मीन्स (ओएवीएम) से संबंधित किसी भी तकनीकी समस्या/ शिकायतों के मामले में लॉगिन आदि से संबंधित (अ) सदस्य जिनका डीमैट खाता एनएसडीएल के साथ है वे हेल्पडेस्क evoting@nsdl.co.in और टोल फ्री नंबर 1800-1020-990 और 1800-22-4430 में संपर्क कर सकते हैं। (ब) सदस्य जिनका डीमैट खाता सीडीएसएल के साथ है वे helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेजे जा 022-23058738 और 022-23058542-43 पर संपर्क कर सकते हैं।

स्थान: रायपुर हस्ता. कृते, गोदावरी पावर एण्ड इस्पात लिमिटेड
दिनांक: 31.07.2021
चाय.सी.राव, कंपनी सचिव

Desh Bandhs. 1-8-21